

Velgennemtænkt direktørskifte sikrer kontinuitet i ELINDCO

Gennem de sidste par år har ELINDCOs administrerende direktør Steen Justesen arbejdet på et kontrolleret generationsskifte. Den 1. oktober bliver dagen, hvor 53-årige Jørgen Thomsen tager over hos den Jyllinge-baserede entreprenør, som i mere end 50 år primært har bygget for offentlige og større private bygherrer.

Når administrerende direktør Steen Justesen den 1. oktober afløses af Jørgen Thomsen er det resultatet af en nøje planlagt proces, som først og fremmest skal sikre kontinuitet og fortsætte den lønsomme vækst, som placerede ELINDCO på listen blandt de 40 største entreprenører i Danmark i 2019.

”Når valget er faldet på Jørgen Thomsen, er det selvfølgelig fordi vi i ejerkredsen mener, at han er den helt rigtige til at videreføre det ELINDCO, som vi kender og samtidig tilføre virksomheden noget ekstra ballast, der klæder ELINDCO endnu bedre på til at fortsætte den vækst, som vi har oplevet de seneste 10 år”, fortæller Steen Justesen.

Stort udviklingspotentiale hos ELINDCO

Jørgen Thomsen kommer til ELINDCO med en baggrund fra bl.a. Mærsk, Banedanmark og senest Sweco, hvor han de sidste 7,5 år har været en del af landeledelsen og direktør først for infrastruktur- og senere byggeridivisionen. Dermed bliver han den første direktør, der ikke har en håndværksmæssig baggrund. Med en profil der er en smule anderledes end forgængernes, kompletterer Jørgen Thomsen organisationen på andre områder og vil bl.a. have fokus på at udbrede kendskabet til det stærke brand, han ser ELINDCO som.

”Jeg glæder mig utrolig meget til at komme i gang hos ELINDCO. Det er en veldrevet, lønsom og kulturbåren virksomhed, der har formået at bibeholde de oprindelige værdier med en egenproduktion, der leverer høj kvalitet, holder fokus på kunderne samt en organisation, der giver den enkelte, medarbejder rige muligheder for faglig og personlig udvikling. Det er værdier, det er værd at fastholde og som kunder og samarbejdspartnere, skal have endnu større glæde af”, siger Jørgen Thomsen.

Han fremhæver desuden medarbejdernes evne til at arbejde selvstændigt og den decentrale ledelsesform som unikke parametre, der er afgørende for det udviklingspotentiale, han ser frem til at udfolde sammen med medarbejderne i de kommende år.

”Ud fra mit nuværende kendskab til virksomheden fornemmer jeg helt klart en medarbejderstab, der med tydeligt engagement tager ansvar, bidrager med ideer og søger indflydelse. Det er en vigtig forudsætning for vores vision og helt i tråd med mine tanker om ledelse, hvor åbenhed, engagement og ligefrem tale på alle niveauer, skaber værdi for kunderne og resultater for virksomheden”, slutter Jørgen Thomsen.

Steen Justesen indtræder efter sin fratrædelse som administrerende direktør som formand for ELINDCOs bestyrelse.

KONTAKT

Adm. direktør Steen Justesen
Mobil: +45 23733102
Mail: sj@elindco.dk